Gocktails Gxclusifs

Cette saison, nous introduisons Six nouveaux
cocktails d'inspiration. Chacun d’eux a une signature
unique, qui saura vous plaire.

Aperol Spritz 8%

Aperol, Prosecco, Soda

Wells Fashioned 8%

Bourbon, Erable, Orange

Berrymore 9S

Rhum brun, Framboise, Averna, Lime, Canneberge

Gin a Pépé 9%

Gin, Basilic, Concombre, Lime, Tonic

Negroni 9s

Gin, Vermouth rouge, Campari

Margarita 108

Téquila, Triple Sec, Lime

g ’
Se rafraichir n’aura jamais été aussi plaisant
avec nos deux nouvelles recettes exclusives.

Sangria Rouge Verre  Pichet
Vin rouge, Schnapp’s aux péches, Rhum 9$ 26$
Brun, Orange, Sprite

Sangria Blanche Verre  Pichet
Vin blanc, Soho, Schnapp’s aux péches, 9$ 26$

Orange, Sprite
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Les essentiels

Amaretto Sour

Amaretto, limonade, sucre, etc.

Cosmopolitain

Vodka, Triple sec, jus de canneberges

Long Island Iced Tea

Gin, Tequila, Rhum blanc, Vodka, Triple sec, lime,
Coca-Cola, etc.

Sex on the beach

Vodka, Schnapps aux péches, jus d’oranges, 7 Up,
grenadine, etc.

Stinger

Cognac, Creme de menthe blanche

Tequila Sunrise

Tequila, jus d’'oranges, grenadine

Zombie

Triple Sec, Rhum Blanc, Rhum Brun, jus d'oranges,

grenadine, etc.

sMartini

Martini litchi

Vodka, Soho, jus de canneberge et litchi

Martini exotique
Vodka, Soho, jus de lime frais

Martini Dirty

Gin Bombay, Vermouth Blanc, jus d'olives et olive

Martini classique
Gin Bombay, Vermouth blanc, olive
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Bloody Mary *

Vodka, jus de tomates, Sel, etc.

Bloody Ceasar *

Vodka, Clamato, sel de céleri, etc.

Matador *

Tequila, Clamato, sel de céleri, etc.

* Virgin disponible a 4.75$

79

8S

108

108

79

108

108

79

79

79

79

8S

8S

8S



Moussenx eb%ﬁmn/oagn%

Les festifs

Italie

Cantina Colli Del Soligo 458

Prosecco (méthode champenoise)

France 1

Ludovic David, Brut 095
375 ml

Blanc 7 4S

France

Pertois-Moriset

50% Chardonnay & 50% Pinot Noir 109S
Nez éclatant, finesse, fruité avec une fine

longueur

France

Ludovic David - Brut 1198
Rosé

France

Ludovic David - Cuvée prestige 1258

Blanc
/
ero

Les traditionnels
Pineau de Charentes 6.5S
Vermouth 6.55
Martini Bianco ou Rosso
Gin Tonic 7S

Vin blanc, Créme de cassis

St-Raphael 6.5$

Rouge ou Doré



Bieres
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Boréal GVGS”SG
Indian Pale Ale (IPA) .
Bilboquet Verre
Blonde a Pépé 6S
Bilboquet Verre
Rousse a Pépé 6S
Bilboquet Verre
L’Archange 63
Biére blanche
Bilboquet Verre
Corriveau 6$
Biére noire

(g n bouteille
Coors Light
Molson Ex
Smirnoff Ice
Allemagne
Heineken

Biére rafraichissante, appréciée partout au
monde depuis 1873

Mckeown
Cidre de pommes

Bilboquet

Peau d’'Ours
IPA

Bilboquet

Geminus
Double belge

Italie

Moretti
Biére blonde de type lager

dans alcool

Allemagne

Beck’s (0%)

Pays-Bas

Grolsch (0%)

Pinte

8S

Pinte

7.5S

Pinte

7.5S

Pinte

7.5S

Pinte

7.5S

Pichet
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Pichet
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Pichet

208

Bouteille

5.75

Bouteille

5.75

Bouteille

7.58

330 ml

7.58

Bouteille

8.5

Bouteille

8S

Bouteille

8S

330 ml

7.58

300ml

4.75S

500ml

5.75



Vino Blanco

Vins blancs d'importation privée, provenant
exclusivement d’Italie

Piedmont 21
Corta Rossa Bianco 3
60% Trebbiano, 20% Cortese, 20% Chardonnay Au verre
Aréme de poire avec une touche minérale. Vin 6$
frais, harmonieux et élégant.
Vénétie
Campagnola 318
100% Chardonnay
Vin délicat et Iéger
Vénétie
Ruffina Lumina 328
100% Pinot Grigio
Vin fruité et vif
Abruzzes 35$
Bellaretta Bianco
100% Chardonnay Auverre
Fruité vif. Arémes floraux 8S
Abruzzes
Tollo Trebbiano d’Abbruzzo 363
100% Chardonnay
Note d’agrume, pomme et poire
Toscane 37$
Bartali Orvieto
. . Au verre

60% Gechetto, 20% Trebbanio, 20% Canaiolo

. . 8.5S
Frais et sec avec une bonne persistance
Vénétie
Pinot Griogio Veneto 38$
100% Pinot Grigio
Vin frais sec élégant et rond en bouche
Venetie 42
Lenotti Soave 3
Garganega, Soave Au verre
Fruité et délicat avec des notes rafraichissantes 9,5S
d’agrumes
Terre Siciliane
Grillo Tonnino 455
100% Grillo Au verre
Douce ar6me de jasmin avec une petite touche 1OS
de miel et d’épices
Vénétie 46S
Lenotti Pinot Grigio
Pinot Grigio, Garganega Auverre
Vin |éger, frais et persistant 11$
Abruzzes
Chardonnay Terre Di Chieti 66S

100% Chardonnay



Wino Kosso

Vins rouges d’importation privée, provenant

principalement d'Italie

Espagne

Marqués D Castilla

Tempranillo, Syrah, Merlot

Vin élégant avec des notes de vanille et de
petits fruits rouges

Abruzzes

Bellaretta Rosso
100% Cabernet Sauvignon

Arémes de petits fruits. Parfum d'épices et
balsamique

Abruzzes

Masciarelli
100% Montepulciano

Vin fruité et généreux

Abruzzes

Tolo Rosso Terre di Chieti
100% Montepulciano

Notes de raisins, fruits rouges et épices

Trenti haut-adige

Mezzacorona
100% Pinot noir

Vin fruité et léger

Vénétie

Merlot Venezia

100% Merlot

Arome de petits fruits (framboises et mires)
Savoureux, rond et élégant

Sicile

Cusumano

100% Syrah

Vin fruité et généreux

Toscane

Bartali Chianti

100% Sangiovese Toscana

Harmonieux, rond et sec avec des notes
d’épices et de cerises

Venetie

Rosso Passo
50% Merlot, 50% Sangioves

Fruité avec des notes de baies avec un fini
corsé velouté

Abruzzes

Selva de’Canonici
100% Montepulciano

Notes de fruits rouges

Chili
Pinot Noir Reserva
100% Pinot Noir

Notes de cerises et de framboises. Equilibré
avec des notes douces de chéne

21S

Au verre

63

35S

Au verre

8S

39S

36S

36S

38S

34S

428

Au verre

9.5

428

478

45S
Au verre

108



Wino Kosso

uite

Vénétie
Capomastro
50% Corvina et 50% Rebo

Sec, doux, fruité et savoureux

Sicile

Nuttata

100% Syrah

Notes d fruits rouges et d'épices

Piedmont

Dolcetto D’alba
100% Dolcetto

Notes de petits fruits rouges avec des notes
d’amandes grillées et de réglisse

Toscane

Chianti Reserva
80% Sangiovese, 20% Cabarnet Sauvignon

Notes de fruits noirs. Tannins souples et
soyeux

Chili

Alpagua Gran Reserva

93% Carmenere, 7% Cabernet Sauvignon
Notes de fruits mares, épices et tabac

Toscane

Erta & China

50% Cabarnet, 50% Sangiovese
Arémes de fruits mirs

Piédmont

Barbara d’Astie
100% Barbara

Arémes de m(rs, velouté, tannins présent et
soyeux. Parfaitement équilibré

Toscane

Villa Real

100% Sangiovese
Puissant et persistant. Tanins bien développés

Vénétie

Ripasso Valpolicella

100% Gaso

Fruits et épices, moka et Iégérement boisé

Toscane

Rosso Di Montalcino
100% Sangiovese

Vin surnommé « Petit Brunello »

Piémont
Babaresco Serra Paitin
100% Nebbiolo

Vin soyeux et raffiné

Toscane
Brunello Di Montalcino
100% Sangiovese

Vin sec, rond et corsé avec des notes de cerise
noires. Finition longue et persistante

469

Au verre

10.58

478

50S

498

528

48S

Au verre

12.58

63S

61S

68S

763

1058

142S
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Breuvages sans alcool

Eau gazéifiée 250ml 750ml

San Pelligrino 3.58 8S
Ean plate 600ml
Eska 55
Breuvages classiques 355ml
Coca-Cola, Coke diet, 3.5$
Sprite ou Canada Dry

Thé glacé 3.5
Jus 3.58
Limonade, oranges, pomme, canneberges

Bevande calde e ca%f@

Thé, café, tisane 2.5S
Espresso, Americano * 3.58
Espresso double 58
Café au lait, Cappucino, 48

Mokaccino *

* Disponible avec lait sans lactose

Café Pépé 7.58

Amaretto, Sambuca, Frangelico

Café Bailey's 7.5

Café Irlandais 7.58

Irish Mist, Irish Whiskey

Café Brésilien 7.58

Cognac, Tia Maria, Grand Marnier

Café Espagnol 7.5$

Cognac, Tia Maria

Café B-52 7.58

Grand Marnier, Bailey's, Tia Maria



Pour terminer le repas en beauté
Amaretto
Amarula
Calvados

Cognac V.S.

Cognac Rémy Martin
V.S.0.P. Fine Champagne

Créme de menthe
Grand Marnier
Grappa
Limoncello

Rhum Angostura
Southern Confort

Tia Maria
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Taylor Fladgate Late Bottled
Vintage

Taylor Flatgate 20 ans

Warre's Otima Tawny 10 ans

deotch & Whiskey

Chivas Regal 12 ans
Scotch Blended

Glenfiddich 12 ans
Highland Scotch Single Malt

Jack Daniel’s
Jameson Irish Whiskey

St-Leger Scotch Blended

7.58
7.58
7.58
7.58

95
5.58
7.58
6.5S
5.58
7.58
6.5S

6.55

65
9.58

63

6.55

7.5S

6.5S
7.08

7.5S



